Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа
	2121

	Дисциплина
	Английский язык

	Преподаватель
	Волкова М. Г.

	Период
	14.12.2020-25.12.2020 (2 недели)



	Дата выполнения 
(в соотв. с расписаниемаудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	17.12.2020
	Вашингтон- столица США.
	2 ч. 
	Выполнить упр 13стр 218 с обязательным переводом на русский язык.
	Результаты работы направить преподавателю в вк 17.12

	24.12.2020
	. Нью-Йорк-Большое  яблоко.





	2 ч. 
	Выполнить упр 20 стр 220 с обязательным переводом на русский язык.
	Результаты работы направить преподавателю в вк 24.12



Уважаемые студенты! Если вы выполняете задание письменно в тетради, не забывайте ставить дату выполнения.


